**S**ināt vē ditōr qdē sciebat domuz esse exustā: emptor aut ignozabat nullā vēditionē stare: si tora dom? an vēditionē exusta sit. Si p̄o quāta cūq; ps? edificij remaneat: r. stare vēditionē r. vēditōrē emptorū qd̄ inest re stituet. sili quoq; imō ex diuer so tractari oz vbi emptor: qdē sciebat: vēditōr at ignozabat r. hie ei oz r. vēditionem stare r. oīne p̄ciū? ab emptore vēdi

et qd̄ sit nil actū ē: q̄stū ad p̄tē d̄structā. s. ē intelligēdi. r. sic qd̄ iuris est in toto quo ad totū idē in pte quo ad par tem. vt. J. de viur. qui scit. m. C. Cōpēfando. vt. J. de dolo. l. si duo. r. §. de eo per quem factum est. l. si §. pe.

tozi si nō depēsū est solut. vt si solum sit/ non repeti. qz si vterq; sciebat r. vēditōr r. em ptor domū esse exustā totam vel ex parte: nichil actū fuis = se dolo inter vtrāq; partē cō pensando? r. iudiciū quod ex bōa fide descēdit: dolo ex vtra q; parte veniente stare nō cō cedente.

**A**mpl. Aboribus quoq; ven = to delectis v̄ absumptis igne dictū est emptionē fundi nō videri esse p̄tractā? si cōtem = platōe illarū arborū veluti oli ueti fund? cōparabat. siue sci ente/ siue ignozate vēditōre: si ue aut emptor sciebat v̄ igno rarat: v̄ vterq; eoz: hec obti = nent q̄ in superioribus casib? pio edibus dicta sunt.

**C**el. Am venderes? funduz non dixisti ita vt opti = mus maximufq; est: verū est qd̄ quinto mutio placebat nō liberū sed qualis esset fund? p̄stari oportere. idē et in v̄ba nis p̄dijis dicendum est.

**I**n generali sermōe est ele ctio venditoris. vel sic. Quā do certitudo est habenda per viā electiōis: est electio debi = toris. h. d. bal.

**M**arcel. Cōprehēsū erat le = ge vēditōis dolla sexa ginta emptorū accessura: cum essent. c. in vēditōris forte po testate respōsum est que dare vellet.

**I**dem. Fissio posse me id qd̄ meum est sub cōditio = ne emere: quia forte speratur meū esse desinere.

**O**fficialis nō potest eme = re rem in loco in quo officium gerit nisi in casu. r. emēs rem sacra vel religiosam ignozan = ter habet actionē contra vēdi = torē ad interesse. bar. M. o. b.

**A**borib? cō = tractā. qz ni chyl supest d̄ arbo rib? qz p̄tē platōe fuit scā vēditō. v̄ forte h̄ ēptoris e rat arbitrio. vt. J. d. picu. r. p̄mo. l. si post. r. J. eo. i ven = dendo. §. i.

**D**icta sunt. §. l. pri.

**Q**uā vende = res. quidaz sic de plano intel ligunt: qz nō dixi vti optim? sic et fusi tradē possuz cū trāseat cū sua cā. vt. J. d. acq. re. do. traditio. r. J. e. l. alieatio. si at di xisse. sic liber de beo p̄staf nō at qz sibi ab alij fuaia. vt. J. d. euc. l. pe. r. J. d. p̄b. sig. l. q̄ vti tudie q̄ etiā si nō dicat vti optim? tñ liber dz p̄stari vt. J. de act. emp. l. vēditōe. r. J. d. eui. l. pe. no. qd̄ si nō ff at q̄to mior erat ēptur? agit. vt. J. d. edil. edic. l. q̄rit. r. qd̄ h̄ d̄ querte nō dixisti r. c. i. dixisti vēdo nō vti opti = m? r. c. r. sic me exo nero. vt argu. J. de edil. edic. l. q̄rit. §. si vēditōr.

**C**ōphēsū. q̄ dat velly. dñm iōtegra det. vt. J. d. act. emp. l. pe. §. fi. itē iō est i p̄tate debēt. qz i gñe est debitiū. vt isti. de le. §. si gene raliter. et de ac. §. huc.

**E**xistimo. sub p̄ditōe. sic r. stipulatio v; sue rei. vt. J. de verb. obligati. l. si rem meam.

Qui officij. nō pōt. neforte studio culture militiā di-  
mittant. vt. C. loca. l. milites. nisi in casu qui sub  
audit qñ a sisco distrahant vel et ab alio. itē si finita est  
militia. vt. h. 2. J. de re mili. l. milites. Jtē nec nauē fabri  
care. nec fabricatā emere. vt. J. d. iure fis. auferet. §. qd a p-  
sice. 2. facit. §. eo.

non licet. ac.  
b. Nō teneat.  
c. Exēpto. im-  
mo vt q actōe in  
factū. vt. §. d. reli.  
L. offa. §. i. q est cō-  
tra. solū. vt. ibi.  
d. Infruit. vt  
insti. e. §. si.  
e. Res i aduer-  
sū. vt. oēm ad-  
uerfuz casū susci-  
piat. exēptō. sic. 2. J.  
§. picu. 2. pmo. rei  
ven. l. si quis vi-  
na. §. i.  
f. Assignata. i.  
iām tradita.

Quo suo. ius  
serit. alij nō  
vēditur. vt. arg.  
§. de dolo. 2. elegā-  
ter. §. i. ibi aut nul-  
la. 2. J. de iur. l.  
eū. §. si. als. cū-  
libz vēdere possz  
lz vniū nolasset do-  
min. vt. arg. J. de  
opis noui nūcia.  
l. i. §. inde. q. r. et  
facit ad hanc. l. §.  
māda. l. diligēt.  
h. Demōstra-  
tōe. l. nō tenet vē-  
ditōr. nōlare pui-  
cinos vt. h. §. i. mi-  
nos sic. vt. J. d. ac.  
emp. l. tici. heres  
in qd. si. et. nō  
nocet vt. l. legatis.  
vt. 2. J. d. leg. iij. pa-  
tronus. §. i. 2. §. i.  
i. Minent. i. si  
pmitat q nola-  
bitur. als. lz vniū  
nominet alios. nō  
miare non tenet.  
vt. ar. C. de excu-  
tu. l. voluntaria.  
Jtē i alio casu te-  
netur dicere quā  
dō habet malos  
vt. §. eo. quod se-  
pe. §. si. ac.

Possidet. q. ipse vēditōr vicinus est et forte mal.  
Undus. punere. alr in stipulatōe. vt. J. de ver. ob. si  
michi. 2. insti. de inuti. stipu. §. si. q. 2. §. de consti.

Al officij cā i puicia a-  
git: vel militat: p dīa cō-  
pare i eadē puicia nō pōt: p-  
q si p rna et a sisco distrahāf  
Qui nesciēs loca sacra vel  
religiosa vel publica p p r-  
uas p paut: lz emptio nō tene-  
ar: ex ēpto tñ aduerf vēditō-  
rē expiet vt psequat quod in-  
terfuit eius ne deciperetur.

Appellatōe piculū p rment  
ēt casus fortuiti. nīmūz hic q  
veniebāt ē natura p ract. h.  
Res i aduersū ēpta: velu-  
t si nō dolo vēditōris scīm sit  
ad piculū emptōris p rnebit  
etiā si res assignata non sit.

Limitata dispositō limita-  
tū p ducit effectū. h. d. vt. sic.  
Mādarū collatū in certā p r-  
nā nō pōt i aliā exerceri. bal.